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Valg av styret i Amnesty International Norge 2023 

 

Navn: Maria Nelly Holmedahl Flatland                           

Fødselsdato: 19.07.1991 

Telefon: +47 98687072 

E-post: maria.nelly@holmedahl.no 

Hjemsted: Oslo 

Utdanning: Bachelorgrad i kommunikasjon og ledelse fra Handelshøyskolen BI 

Stilling: Rådgiver for bærekraft i Nordens største IT-selskap Atea 

Innstilt som: Tredje vara. 

Om meg 

Maria Nelly H. Flatland, går stort sett under Nelly. 30 år, gift, bosatt på Tøyen i Oslo, 2 barn under to 

år og jobber med bærekraft i IT-selskapet Atea.  Jeg er oppvokst i Sør-Amerika og Øst-Afrika og har 

tidligere jobbet i Leger uten grenser.  

1. Relevant erfaring fra arbeid: 

Jeg har mye erfaring med utvikling og implementering av strategi, som jeg ut fra Amnestys 

behovsanalyse tror kan komme organisasjonen til gode. Jeg studerte kommunikasjonsledelse ved 

Handelshøyskolen BI og har ledererfaring og har i tillegg styreerfaring fra både sameie og andre 

mindre organisasjoner. 

Jeg startet opp Prindsen hage (Oslo, 2018). Det jeg trodde skulle være et lite hyggelig 

bakgårdsprosjekt på et par år viste seg å utvikle seg til Nordens største uteservering med et variert 

kulturtilbud med en omsetning på 19 MNOK og 120 ansatte ila første driftsår. Det var utrolig gøy, 

men en vanvittig jobb med bratt læringskurve. Her tilegnet jeg meg relevant erfaring hva angår 

økonomistyring, markedsføring, strategiutvikling og ikke minst ledelse.  

Jeg har et stort nettverk - både privat og profesjonelt - og er vant til å være talsperson og å holde 

innlegg/foredrag. Jeg uttrykker meg like godt på engelsk som på norsk og har reist svært mye. Jeg 

brenner for kommunikasjon og har mye erfaring med markedsføring og markedskampanjer. Dette 

var et av hovedansvarsområdene mine da jeg jobbet i Leger uten grenser og jeg har også jobbet mye 

med dette i mer kommersielle sammenhenger som nå i Atea.  

 

2. Relevant erfaring fra tillitsverv og aktivisme: 

Personlig er jeg lidenskapelig opptatt av urettferdighet og menneskerettigheter og har også gleden 

av å jobbe med dette i kraft av mitt ansvar innenfor bærekraft i en teknologibedrift. Som en svært 
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stor aktør på IT-markedet har Atea et enormt ansvar hva angår oppfølging av verdikjeder og sikring 

av arbeidstaker- og menneskerettigheter i forsyningskjedene.  

På mine reiser (primært i Øst-Afrika, Sør-Amerika og Sør-Øst-Asia) har jeg alltid oppsøkt det som 

ligger utenfor "allfarvei" og mitt hovedmål har alltid vært å bli kjent med lokalbefolkningen. Fordi jeg 

mener at det ikke finnes noe "oss og dem", det er bare et globalt og kollektivt "vi" og det er et ansvar 

vi har som mennesker dersom vi er så privilegerte at vi kan reise, at vi skal sette oss inn i hvordan 

mennesker har det i de landene vi besøker. Foruten dette er jeg sosial, har høy kapasitet, og trenger 

en arena å få utløp for mitt personlige engasjement i tillegg til jobb, og ønsker derfor å bidra inn i det 

svært viktige arbeidet Amnesty gjør.  

3. Annen erfaring og kunnskap som kan være relevant for styrevervet (se valgkomiteens 
behovsanalyse vedlagt innkallingen til landsmøtet – ta eventuelt kontakt for å få den tilsendt): 

I Leger uten grenser fikk jeg være med på å utvikle samarbeidet med næringslivet og fikk erfare 

hvilke enorme positive synergieffekter det gir når privat sektor bidrar med pro bono kompetanse, 

engasjement og finansiell støtte i mandatet om å redde liv. Næringslivsavdelingen utgjorde i 

perioden jeg var ansatt en stadig større andel av den totale innsamlingen i fundraising-avdelingen og 

jeg tør mene denne erfaringen vil være svært nyttig inn i styrevervet hos Amnesty. Jeg har både 

praktisk erfaring og faglig forankring innenfor fundraising da dette var et felt jeg spesialiserte meg på 

under studiene.  

4. Hva vil du bidra med som styremedlem? 

Jeg er medlem av Amnesty og har alltid beundret og støttet det svært viktige arbeidet som legges 

ned - både nasjonalt og internasjonalt av Amnesty. Samtidig tror jeg at organisasjonens ansvar og 

funksjon bare vil bli enda viktigere i årene som kommer. Samfunnsdebatten polariseres, tidligere 

(semi-)velfungerende demokratier vakler og menneskerettigheter settes på spill - ikke bare sør for 

Sahara, men i vår egen bakgård, i flyktningeleire i Hellas, Jemen, Syria, Afghanistan, Ukraina, 

Russland og blant minoriteter i verdens beste land å bo i. Jeg mener at vi aldri har 

trengt Amnesty mer enn vi gjør nå, og jeg tror vi kommer til å trenge organisasjonen enda mer i tiden 

som kommer. Jeg vil med min kapasitet og kompetanse være med å styrke Amnesty i strategiske 

beslutningsprosesser så vel som i arbeidet med kontroll- og oppfølging av måloppnåelse.  

5. Er det saker du syns det vil være særlig viktig å arbeide med som styremedlem? 

 

Hvordan vi kan ivareta medlemmene i Amnesty og deres engasjement anser jeg som en særlig viktig 

oppgave for styret. Aktivistleddet og frivilligheten er for meg selve kjernen i Amnesty og det som i 

stor grad utgjør fundamentet. Etter to år med global pandemi og begrensede muligheter for fysisk 

samvær, vil hvordan man fostrer, nærer og støtter dette brennende engasjementet vil være viktig for 

meg inn i styrerommet.  

For øvrig vil også balansen mellom internasjonale saker og marginaliserte grupper i velfungerende 

demokratier alltid være krevende og umåtelig viktig.  

Jeg har svært høy kapasitet og håper med dette å få bidra inn i det svært viktige arbeidet Amnesty 

utfører.  


